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Talousarviovertailu

01.01.2023 - 31.12.2023 Budjetti 2023 Ero %

TALOUSARVIOVERTAILU

KIINTEISTÖN TUOTOT

Vastikkeet
Hoitovastikkeet 648 666,28 648 625,96 (0,01 %)
Kulutusperusteiset vastikkeet 57 963,44 57 963,54

Vastikkeet yhteensä 706 629,72 706 589,50 (0,01 %)
Vuokrat 133 962,86 183 300,00 (-26,92 %)
Käyttökorvaukset 3 407,79 3 200,00 (6,49 %)

KIINTEISTÖN TUOTOT YHTEENSÄ 844 000,37 893 089,50 (-5,50 %)

KIINTEISTÖN HOITOKULUT

Kiinteistön hoitokulut
Henkilöstökulut -28 489,43 -31 145,00 (-8,53 %)
Hallinto -18 372,46 -20 550,00 (-10,60 %)
Käyttö- ja huolto -109 660,72 -136 750,00 (-19,81 %)
Ulkoalueiden hoito -6 283,46 -4 000,00 (57,09 %)
Siivous -4 583,41 -5 200,00 (-11,86 %)
Lämmitys -168 158,64 -149 000,00 (12,86 %)
Sähkö ja kaasu -29 428,18 -38 500,00 (-23,56 %)
Jätehuolto -10 579,28 -14 500,00 (-27,04 %)
Vahinkovakuutukset -10 108,98 -10 600,00 (-4,63 %)
Vuokrat ja vastikkeet -317 505,48 -315 500,00 (0,64 %)
Kiinteistövero -121 984,12 -113 000,00 (7,95 %)
Korjaukset -192 666,98 -140 000,00 (37,62 %)

KIINTEISTÖN HOITOKULUT YHTEENSÄ -1 017 821,14 -978 745,00 (3,99 %)

HOITOKATE -173 820,77 -85 655,50 (102,93 %)

POISTOT JA ARVONALENTUMISET
Rakennuksista ja rakennelmista -254 560,00 -316 720,00 (-19,63 %)

POISTOT JA ARVONALENTUMISET YHTEENSÄ -254 560,00 -316 720,00 (-19,63 %)
-254 560,00 -316 720,00 (-19,63 %)

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT
Korkotuotot 16 032,89 0,00

Muut rahoitustuotot
Pääomavastikkeet 539 456,97 539 456,92
Korkokulut -127 107,22 -137 080,14 (-7,28 %)

RAHOITUSTUOTOT JA - KULUT YHTEENSÄ 428 382,64 402 376,78 (6,46 %)

VOITTO/TAPPIO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA 1,87 1,28 (46,09 %)

TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO 1,87 1,28 (46,09 %)

Kiinteistö Oy Helsingin Malminkatu 3  - 0668319-9 Tilinpäätös Talousarviovertailu 16 / 27

https://sign.visma.net/fi/document-check/c037858f-fdc8-47f9-8e04-e9788e39c037
Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com

Asiakirjakokonaisuuden tunniste: 04565db6-c961-405d-b8eb-d48c56130b84



Kiinteistö Oy Helsingin Malminkatu 3- 0668319-9 Tuloslaskelma Sivu 1 ( 1 )

Tuloslaskelma

01.01.2023 - 31.12.2023 01.01.2022 - 31.12.2022

TULOSLASKELMA

KIINTEISTÖN TUOTOT

Vastikkeet
Hoitovastikkeet 648 666,28 524 861,00
Kulutusperusteiset vastikkeet 57 963,44 47 674,60

Vuokrat 133 962,86 198 784,72
Käyttökorvaukset 3 407,79 3 155,70
Muut kiinteistön tuotot 0,00 2 895,44

KIINTEISTÖN TUOTOT YHTEENSÄ 844 000,37 777 371,46

KIINTEISTÖN HOITOKULUT
Henkilöstökulut -28 489,43 -32 133,03
Hallinto -18 372,46 -23 663,87
Käyttö ja huolto -109 660,72 -85 757,33
Ulkoalueiden hoito -6 283,46 -3 875,64
Siivous -4 583,41 -4 871,70
Lämmitys -168 158,64 -138 844,60
Sähkö ja kaasu -29 428,18 -37 389,66
Jätehuolto -10 579,28 -19 164,61
Vahinkovakuutukset -10 108,98 -10 422,82
Vuokrat -317 505,48 -298 725,33
Kiinteistövero -121 984,12 -112 952,06
Korjaukset -192 666,98 -175 336,87

KIINTEISTÖN HOITOKULUT YHTEENSÄ -1 017 821,14 -943 137,52

HOITOKATE -173 820,77 -165 766,06

POISTOT JA ARVONALENTUMISET
Rakennuksista ja rakennelmista -254 560,00 -120 553,14

POISTOT JA ARVONALENTUMISET YHTEENSÄ -254 560,00 -120 553,14

RAHOITUSTUOTOT JA - KULUT
Korkotuotot 16 032,89 1 398,09
Muut rahoitustuotot

Pääomavastikkeet 539 456,97 350 759,69
Korkokulut -127 107,22 -65 836,31

RAHOITUSTUOTOT JA - KULUT YHTEENSÄ 428 382,64 286 321,47

VOITTO/TAPPIO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA 1,87 2,27

TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO 1,87 2,27
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Tase

31.12.2023 31.12.2022

TASE

VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT

AINEELLISET HYÖDYKKEET
Maa- ja vesialueet

Liittymismaksut 166 184,73 166 184,73
Rakennukset ja rakennelmat

Omistusrakennukset ja -rakennelmat 17 188 860,00 17 443 420,00
Muut aineelliset hyödykkeet 58 865,77 58 865,77

AINEELLISET HYÖDYKKEET YHTEENSÄ 17 413 910,50 17 668 470,50

SIJOITUKSET
Muut osakkeet ja osuudet 1 758 141,39 1 758 141,39

SIJOITUKSET YHTEENSÄ 1 758 141,39 1 758 141,39

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 19 172 051,89 19 426 611,89

VAIHTUVAT VASTAAVAT

SAAMISET

LYHYTAIKAISET SAAMISET
Saamiset kiinteistön tuotoista 7 336,03 0,00
Saamiset saman konsernin yrityksiltä 373 284,49 179 943,00

LYHYTAIKAISET SAAMISET YHTEENSÄ 380 620,52 179 943,00

SAAMISET YHTEENSÄ 380 620,52 179 943,00

RAHAT JA PANKKISAAMISET
Rahat ja pankkisaamiset 0,00 311 124,35

RAHAT JA PANKKISAAMISET YHTEENSÄ 0,00 311 124,35

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 380 620,52 491 067,35

VASTAAVAA YHTEENSÄ 19 552 672,41 19 917 679,24
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Tase

31.12.2023 31.12.2022

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA
Osakepääoma

Osakepääoma 163 411,39 163 411,39
Rakennusrahasto 2 168 130,07 2 168 130,07

Muut rahastot
Vararahasto 1 415 543,47 1 415 543,47
Lainanlyhennysrahasto 12 293 619,30 12 293 619,30

Edellisten tilikausien voitto/tappio -61 527,24 -61 529,51
Tilikauden tulos 1,87 2,27

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 15 979 178,86 15 979 176,99

VIERAS PÄÄOMA

PITKÄAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA
Velat saman konsernin yrityksille 3 122 750,02 3 469 116,68

PITKÄAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 3 122 750,02 3 469 116,68

LYHYTAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA
Lainat rahoituslaitoksilta 0,00 44 286,80
Ostovelat 21 369,88 17 694,40
Velat saman konsernin yrityksille 373 765,31 360 892,47
Muut velat 27 021,63 21 790,22
Siirtovelat 28 586,71 24 721,68

LYHYTAIKAINEN VIERASPÄÄOMA YHTEENSÄ 450 743,53 469 385,57

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 3 573 493,55 3 938 502,25

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 19 552 672,41 19 917 679,24
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Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista

Kirjanpitoaineisto

Tilinpäätös
Tilinpäätös ja tase-erittelyt

Tililuettelo ja saldoluettelo
Tilikohtainen tuloslaskelma
Tilikohtainen tase
Tililuettelo

Kirjanpidot
Pää-ja päiväkirja
Vastikereskontra
Ostoreskontra

Tositelajit

Tallennustapa: Sähköisesti Hausvise järjestelmässä

Koodi Tositelaji Numero
GJ Muistio 1 - 71
PJ Ostolasku 1 - 394
GI Tiliote 1 - 322
HJ Vastikereskontra 1 - 1
PL Palkkatapahtumat 1 - 22
AO Avaava tase 1 - 1

Liitetietotositteet

Numero Nimi
1 Rasitustodistus_Malminkatu_3
2 Nordea_saldotodistus_31122023
3 Helsingin_Kaupunki_Saldotodistus_31_12_2023
4 Malminkatu_3__10_V_alv-vastuu_2023__päättyi_2023
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Tilintarkastajan tilinpäätösmerkintä 
Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus. 
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Sähköinen tilinpäätösmerkintä 
Tilintarkastajan sähköinen allekirjoitus tilinpäätökseen koskee ainoastaan tilinpäätösmerkintää. 
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Tämä allekirjoitusliite koskee kaikkia tässä esikatselunäkymässä näkyviä allekirjoitettavia asiakirjoja ja

liitteitä (yhdessä "Asiakirjat"). Allekirjoittamalla sähköisesti tämän allekirjoitusliitteen vahvistan lukeneeni ja

ymmärtäneeni Asiakirjojen sisältämät ehdot ja hyväksyn ne (tarvittaessa asianmukaisen valtuutuksen

nojalla).
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Allekirjoittajat:

Nimi

Tämä tiedosto on sinetöity digitaalisella 
allekirjoituksella, joka toimii asiakirjan 
eheyden takaajana. Asiakirjamuoto 
tukee pitkäaikaista säilytystä.
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